
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Львівської  обласної  ради  "Бориславський 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  медичний  коледж" 

НАКАЗ
БОРИСЛАВ

(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №33-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Львівської обласної ради 
"Бориславський фаховий медичний коледж" у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «31» липня 2023 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Директор Олег ХЕМИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) охорони здоров`я обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
Львівської обласної 
ради "Бориславський 
фаховий медичний 

коледж"

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 33-с

223 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11725878 114058
4

Бляхан Софія Олександрівна 54219878 BK 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

160,000

2 11720093 114058
4

Винар Софія Василівна 54165268 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

170,000

3 11769303 114058
4

Герій Олена Василівна 54173722 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

165,000

1



4 11821417 114058
4

Гичко Катерина Богданівна 54215479 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

155,000

5 11705353 114058
4

Гіщак Соломія Юріївна 54219318 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

175,000

6 11692607 114058
4

Головко Олена Сергіївна 54165483 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

155,000

7 11722231 114058
4

Грещук Василина Ігорівна 54173189 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

175,000

8 11684513 114058
4

Гривнак Назар Романович 54165726 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

160,000

9 11731116 114058
4

Гурб`як Діана Мар`янівна 54214697 BK 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

155,000

10 11769783 114058
4

Досьв`ядчинськ
а

Вікторія Михайлівна 54173803 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

170,000

11 11817763 114058
4

Дякович Діана Романівна 54173734 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

170,000

12 11834685 114058
4

Живко Юлія Романівна 54214719 BK 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

155,000

13 11748508 114058
4

Зайшла Вікторія Михайлівна 54173878 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

150,000

14 11704024 114058
4

Івашко Вікторія Михайлівна 54165737 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

175,000

15 11747992 114058
4

Ілюк Іван Андрійович 54165642 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

165,000

2



16 11832486 114058
4

Ільницька Лілія Русланівна 54213287 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

170,000

17 11694677 114058
4

Кекіс Марія Степанівна 54214354 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

170,000

18 11686099 114058
4

Коростенська Анна Михайлівна 54165719 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

175,000

19 11731415 114058
4

Костик Мар`яна Зіновіївна 53435055 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

150,000

20 11723576 114058
4

Кравець Тетяна Михайлівна 54173194 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

170,000

21 11729764 114058
4

Кузан Софія Мар`янівна 54165288 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

160,000

22 11787091 114058
4

Лепак Вікторія Володимирівна 54173156 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

150,000

23 11727347 114058
4

Лях Вероніка Зеновіївна 53439121 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

155,000

24 11695415 114058
4

Льонгер Настасія Василівна 54173305 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

175,000

25 11744462 114058
4

Маряк Марія Василівна 54165548 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

155,000

26 11726989 114058
4

Матіїшин Яна Миколаївна 54212814 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

155,000

27 11730214 114058
4

Мах Ангеліна Романівна 54214674 BK 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

170,000

3



28 11757750 114058
4

Миськів Юлія Миколаївна 54215587 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

160,000

29 11738254 114058
4

Михайляк Андріана Вікторівна 54173400 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

150,000

30 11714583 114058
4

Онисько Оксана Миколаївна 54165323 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

160,000

31 11688453 114058
4

Пелих Тетяна Андріївна 54174247 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

160,000

32 11691190 114058
4

Петречко Ірина Тарасівна 54214717 BK 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

160,000

33 11690490 114058
4

Рибак Софія Ярославівна 54165647 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

170,000

34 11788905 114058
4

Розлач Каріна Олександрівна 54174080 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

155,000

35 11696593 114058
4

Романко Анастасія Іванівна 54173441 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

150,000

36 11768612 114058
4

Сокол Мар`яна Михайлівна 54214358 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

165,000

37 11728909 114058
4

Страхоцька Валерія Володимирівна 54173883 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

160,000

38 11704642 114058
4

Суха Надія Степанівна 54165300 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

160,000

39 11741189 114058
4

Фарима Максим Ігорович 54214691 BK 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

150,000

4



40 11755779 114058
4

Хомин Наталія Миколаївна 54165525 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

150,000

41 11755123 114058
4

Шемеляк Анастасія Дмитрівна 54173613 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

150,000

42 11802754 114058
4

Шишка Іванна Тарасівна 54173163 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

170,000

43 11695946 114058
4

Шкита Юлія Іванівна 54173777 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

175,000

44 11729418 114058
4

Яворська Яна Василівна 54214793 BK 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

155,000

45 11730903 114058
4

Ярем Анна Романівна 54173326 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Сестринська 
справа

155,000

5


